Włoszczowa 04.05.2010 r. 

Nr sprawy: In 3421/5/10

Wszyscy  Wykonawcy


Wyjaśnienie do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych na „Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu ,,Moje Boisko- Orlik 2012” przy ZSP Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie  wraz z przebudową   pomieszczeń  szkoły na potrzeby zaplecza socjalno-szatniowego”.

Na podstawie art. 38 ust.1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223 poz. 1655 ze zm.) w związku z zadanymi pytaniami, niniejszym wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy dla Wykonawcy, przy wycenie, wiążący będzie przedmiar czy projekt wykonawczy/opis do projektu?

Odpowiedź:
Przy wycenie  wiążący jest projekt budowlano-wykonawczy. 

Pytanie 2:
Czy dla Wykonawcy, na etapie robót budowlanych, wiążący  będzie przedmiar, na podstawie którego należy wykonać wycenę, czy projekt wykonawczy/opis do projektu?

Odpowiedź:
Na etapie robót budowlanych wiążący jest projekt budowlano-wykonawczy.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający potwierdza, że ilości składowe z załączonych przedmiarów są zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji?

Odpowiedź:
Ilości składowe zgodne ze skorygowanym przedmiarem robót.
Pytanie 4:
Prosimy o uwzględnienie wymiany gruntu oraz uzupełnienie warstwą piasku – prac przewidzianych w projekcie. Zgodnie z projektem występują grunty, które należy usunąć na głębokość do 1,0m.

Odpowiedź:
Wymiana gruntu została przewidziana w projekcie budowlano-wykonawczym. Szacunkową ilość wymiany  gruntu zawarto w skorygowanych przedmiarach robót. 
Pytanie 5 :
Czy w przypadku gdy wyniki nośności gruntu nie będą spełniać określonych parametrów (bez wymiany gruntu), z uwagi na słaby grunt, Zamawiający uwzględnia możliwość wymiany gruntu, a co za tym idzie oddzielnej umowy na roboty dodatkowe. 

Odpowiedź:

Jak wyżej. Konieczną wymianę gruntów Wykonawca powinien oszacować na podstawie projektu budowlano-wykonawczego oraz  dokumentacji geotechnicznej (stanowiącej uzupełnienie do SIWZ).
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